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PEDIDOS DE ESCLARECIMENTO 20

CONCORRENCIA: | 001/2019

OBJETO: Contratagio de até 05 (cinco) agéncias de Publicidade para a
prestacio de servicos técnicos de publicidade visando a
elaboragio de projetos e campanhas da Assembleia Legislativa
do Estado de Mato Grosso.

DATA DE | 01/04/2019
PROTOCOLO:

O presente pedido de esclarecimento fora interposto tempestivamente, sendo o mesmo ja
respondido por intermédio do Mem. 414/2019/SCS.

“QUESTIONAMENTO

No “Guide” enviado, vocés utilizam os seguintes meios de comunicagdo: TV Assembleia,
Rddio Assembleia, Portal oficial e Fanpage.

Perguntamos:

1 — Nas pegas, devemos apresentar o “Guide” EXATAMENTE igual e APENAS com os meios
de comunicagdo que vocés sinalizaram?

RESPOSTA: SIM. Conforme resposta ao Pedido de Esclarecimento 18.

2 — Os demais meios de comunicagdo devem ser apresentados de que maneira? Eles podem
ser inseridos no “Guide” dado por vocés como exemplo, ou devem ser inseridos de outra
Jforma ao nosso critério?

RESPOSTA: Devem ser apresentados de acordo com “GUIDE” atualizada, disponibilizada

conforme ANEXO a Resposta do Pedido de Esclarecimento 18 — NOVA GUIDE
ATUALIZADA. :

Cuiaba-MT, 03 de abril de 2019.
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